第９号様式（第１０条関係）

公共ます等の新設・撤去等（変更）許可申請書

年  月  日

香芝市長             様

住  所

申請者  氏  名

（設置者） 電話番号

公共ます等の新設・撤去等について許可（変更許可）を受けたいので、次のとおり申請します。

申 請 場 所

土地所有者
住所

氏名

申 請 目 的

(建物の用途等)

公共ますの種

類・数量及び

取付管の口径

・ 延 長 等

工 事 期 間 年   月   日から   年   月   日まで

施 工 者
住所

氏名                                     （電話番号           ）

変 更 前 の

許可年月日
  年   月   日 変更前の許可番号 第       号

添 付 書 類

及 び 図 面

１ 申請地付近の位置図

２ 平面図 縮尺１００分の１とし、隣接地を表示し、次の事項を記載したもの

イ 申請地付近の道路及び境界その他公道と私道の別

ロ 接続する公共下水道施設の位置

ハ 取付管の位置、形状、寸法、延長、材質及び勾配

ニ 公共ますの位置

３ 公共ます及び取付管と接続する公共下水道施設を含めた詳細図

４ 工事着手前の現況写真

５ 帰属承諾書

６ その他市長が特に必要と認める図書